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CaseM – Pöytäkirjan sähköinen allekirjoitus, toimielimen puheenjohtaja

Toimielimen puheenjohtaja saa allekirjoituspyynnön ja allekirjoittaa pöytäkirjan CallSign –
tunnistuksella

Saat sähköpostitse tiedon allekirjoitettavasta pöytäkirjasta. Kirjaudu sähköpostin linkin kautta tai tästä 
linkistä CaseM asianhallintaan: https://tiedonhallinta.tiera.fi/tiedonhallinta/

Käyttäjätunnuksesi on muotoa: keunaulari (keu + 5 kirjainta sukunimestä + 2 kirjainta etunimestä).

Pöytäkirjan allekirjoituspyyntö näkyy CaseM asianhallinnassa vastaanottajan Saapuneet viestit –
näkymässä. 

Valitse saapuneista viesteistä aktiiviseksi allekirjoituspyyntö, jolloin valikko aktivoituu oikealla:

Saapuneet Viestit

https://tiedonhallinta.tiera.fi/tiedonhallinta/
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Harmaalla olevat valikot ja niiden tarkoitukset:

Allekirjoita tai En allekirjoita:

 Allekirjoita –toiminto (avaa Allekirjoita valikon)
 En allekirjoita –toiminnolla allekirjoituspyynnön hylätä. Kirjaa viesti –osioon, miksi on hylätty.

Toimielimen puheenjohtaja, joka on viimeinen allekirjoittaja, vahvistaa jokaisen pyyntöön liitetyn asiakirjan 
allekirjoituksen erikseen PIN-koodillaan.
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Allekirjoittaja voi lisätä allekirjoitukseen liittyvän kommentin muokkaamalla järjestelmän näyttämää otsikkoa 
ja viestiä. Vahvista ”Lähetä” –painikkeella. Viesti välitetään allekirjoituspyynnön lähettäjälle.

Tämän jälkeen: 

 Saat puhelimeesi CallSign-puhelun, jossa nauhoite pyytää sinua näppäilemään PIN-koodisi. 
 Kun olet näppäillyt PIN-koodisi, nauhoite vahvistaa tunnistuksen tapahtuneen. Voit sulkea 

puhelimen. 
 Järjestelmä asettaa asiakirjan/viranhaltijapäätöksen tilaksi ”Allekirjoitettu”. 
 Jos näppäilit PIN-koodin väärin, allekirjoitusprosessi keskeytyy ja joudut käynnistämään sen 

uudelleen ”Allekirjoita” –toiminnolla.

Sähköisen allekirjoituksen näkymä viranhaltijapäätöksessä ja toimielimen pöytäkirjassa

Valitettavasti meillä ei ole vielä lisätä oikeaa näkymää ohjeeseen, koska emme pysty testaamaan asiaa 
oikeassa ympäristössä, oikealla kokouksella.
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